UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA Nº..t l'Ir /97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRAS1LIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante
do HEMO DAC/604/97,

R E S O L V E:

Dispensar, a pedido, a partir de 14.11.97, a servidora
KARIA 00 SOCORROKENDES GOKES, da função de Chefe do Serviço do Progra.a de
Desenvolvi.ento Social (FG-l), da Diretoria de Desenvolvimento Social.

Brasí lia-DF,,tg de No f/e/lnÍMo de 1991-.

LAUROKORHY
Reitor